Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção 
preventiva e corretiva de equipamentos da Secretaria Municipal de Saúde de 
Chácara/MG. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Contrato nº 52/2025 
Contratada: 58.700.310 RANDERSON SILVA DE OLIVEIRA - 
58.700.310/0001-07. 
Valor: R$ 34.080,00 (trinta e quatro mil e oitenta reais). 

Contrato nº 53/2025 
Contratada: MINAS MED HOSPITALAR LTDA - 44.875.316/0001-00. 
Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

Valor Total do Processo: R$ 64.080,00 (sessenta e quatro mil e oitenta reais). 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal